převzetí díla, včetně dokumentace  SW aplikace uvedené v článku VI. této 
smlouvy. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že: 

1. Za dílo (rozvoj IS  dle čl. II, odst. 1 této Smlouvy), které bude řádně zhotovené a akceptované, 
Objednatel zaplatí Zhotoviteli celkovou cenu díla ve výši 4.131.000,- (slovy: čtyři miliony sto 

třicet jeden tisíc korun) Kč bez DPH jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 4.998.510,-Kč s DPH 

(slovy: čtyři milony devět set devadesát osm tisíc pět set deset korun), při sazbě DPH ve výši 
21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními